様式第８号（第８条関係）
公 共 物 使 用 許 可 権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

令和   年   月   日  入間市公共物管理者
入間市長         様

譲受者  住 所
氏 名

譲渡人  住 所
氏 名

下記のとおり、公共物の使用許可権を譲渡したいので承認願います。
記

使 用 場 所
使 用 目 的
使 用 数 量
使 用 期 間 昭和・平成・令和    年    月    日から

昭和・平成・令和    年    月    日まで 年（月）間
許可年月日及び
許 可 番 号 昭和

平成    年    月    日 許入道管第          号
令和

譲 渡
の 事 由
１ 申請書は許可を受けた者（譲渡人）と権利を取得しようとする者（譲受人）の両者で申請してく
ださい。
２ 許可書の写しについては必ず添付してください。
３ 代理人が申請される場合には委任状が必要になります。
４ 法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名並びに担当者の氏名等を記
入してください。